



Eksjö Energi AB söker Servicetekniker VA

Hos oss blir du en del av vårt team med kunniga och engagerade medarbetare i ett företag som arbetar för våra kunders och miljöns bästa.

Vi söker en servicetekniker som trivs med att arbeta i en verksamhetsnära roll. Verksamheten har 13 anställda och ansvarar för vattenverk, reservoarer, avloppsreningsverk, pumpstationer samt ledningsnät i Eksjö kommun. Avdelningen står inför ett expansivt skede där ett antal nya områden ska förses med vatten och avlopp samt att befintligt ledningsnät är i behov av renovering.

Arbetsuppgifter

Din huvuduppgift blir att ansvara för byte av vattenmätare. Du kommer även att vara resursperson vid bland annat driftstörningar på ledningsnätet, renovering och nyförläggning av ledningar. I arbetet ingår både administrativa uppgifter som fältarbete.

Kvalifikationer

Vi söker dig som har en för tjänsten relevant erfarenhet. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper, du bör vara driven, kunna arbeta självständigt och vara ansvarstagande. Arbetet kräver BE körkort där E ska vara taget innan provanställningen löpt ut. Vi ställer även krav på god datorvana.

Språk: Svenska

Körkort: BE (E)

Anställning

Heltid. Tillsvidareanställning med tillträde snarast eller enligt överenskommelse. Provanställning tillämpas. Månadslön enligt avtal. Jour/beredskap kan komma att ingå i tjänsten. För tjänsten krävs av företagsläkaren godkänt läkarintyg.

Övrigt

Vi arbetar med löpande urval vilket innebär att tjänsten kan tillsättas innan ansökningstiden går ut.

Upplysningar om tjänsten

Torbjörn Johansson, VA-chef torbjorn.b.johansson@eksjoenergi.se 0381-19 20 51

Fackliga representanter

Matz Olofsson, Sveriges Ingenjörer	0381-19 20 56
Bernt Lööf, Ledarna	0381-19 20 91
Ulrika Söderberg, Kommunal	0381-19 20 15
Annelie Sjöberg, Vision	0381-19 20 32

Ansökan

Ansökan, meritförteckning, betyg, referenser och de handlingar du önskar åberopa ska vara inkomna senast **2018-04-01** till torbjorn.b.johansson@eksjoenergi.se
alt. Eksjö Energi AB, 575 80 EKSJÖ, märkt "Servicetekniker VA"

Organisation

Eksjö Energi AB är ett helägt kommunalt aktiebolag som ägs av Eksjö kommun. Bolaget bedriver produktion och distribution av fjärrvärme, ansvarar för Eksjö kommuns renhållningsverksamhet, vatten- och avloppsverksamhet samt skötsel och underhåll av det kommunala gatunätet. Bolaget har två dotterbolag, Eksjö Elnät AB och Eksjö Energi ELIT AB. I dessa bolag bedrivs elnätverksamhet, elförsäljning samt data- och telekommunikation.

Vår vision är att genom kompetens, inspirerade medarbetare och ständiga förbättringar styra verksamheten mot en långsiktigt hållbar utveckling. Koncernen har 65 anställda och en omsättning på 250 Miljoner kr.